

# KM Holding Advokatanpartsselskab

Alfavej 4C, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 37 42 58 77

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2018.

---

**Karin Muff**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KM Holding Advokatanpartsselskab  
Alfavej 4C  
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 37 42 58 77  
Stiftet: 3. februar 2016  
Hjemsted: Gribskov  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Karin Muff

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter eller aktier i andet advokatselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -13.176 mod kr. -7.857 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 614.814 mod kr. 984.082 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.176</b>	<b>-7.857</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	472.630	978.829
Andre finansielle indtægter	199.243	14.584
Øvrige finansielle omkostninger	-3.645	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>655.052</b>	<b>985.556</b>
1 Skat af årets resultat	-40.238	-1.474
<b>Årets resultat</b>	<b>614.814</b>	<b>984.082</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	561.914	932.382
<b>Disponeret i alt</b>	<b>614.814</b>	<b>984.082</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>715.245</u>	<u>1.103.829</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>715.245</u>	<u>1.103.829</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>715.245</u></b>	<b><u>1.103.829</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	1.028.236	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>39.417</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.067.653</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.267.073</u>	<u>1.010.330</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.267.073</u>	<u>1.010.330</u>
	Likvide beholdninger	<u>62.869</u>	<u>401.397</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.397.595</u></b>	<b><u>1.411.727</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.112.840</u></b>	<b><u>2.515.556</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overkurs ved emission	1.400.000	1.400.000
5 Overført resultat	1.494.296	932.382
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.072.196</u></b>	<b><u>2.509.082</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	34.903	1.474
Anden gæld	741	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.644</u>	<u>6.474</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>40.644</u></b>	<b><u>6.474</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.112.840</u></b>	<b><u>2.515.556</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	40.238	1.474
	<b>40.238</b>	<b>1.474</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.525.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.525.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.525.000</b>	<b>1.525.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	-421.171	0
Kapitalforhøjelse i datterselskab	0	382.500
Årets resultat fra datterselskab	472.630	596.329
Udbytte fra datterselskab	-861.214	-1.400.000
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-809.755</b>	<b>-421.171</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>715.245</b>	<b>1.103.829</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	1.400.000	0
Årets overkurs ved emission	0	1.400.000
	<b>1.400.000</b>	<b>1.400.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	932.382	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>561.914</u>	<u>932.382</u>
	<b><u>1.494.296</u></b>	<b><u>932.382</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	0
Udloddet udbytte	-51.700	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>51.700</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 72 t.kr.
